TÉCNICO E DE APOIO ADMINISTRATIVO JUNTO
AO  SETOR  FINANCEIRO  EM  PROCESSO  DE
PAGAMENTO,  COMPREENDENDO  A  ANÁLISE
DOS  PROCESSOS  DE  F INANCEIROS ,
VERIFICANDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS
E EXIGIDAS NAS NORMATIVAS DO TCE/RN.

VALOR  MENSAL:  R$  2.400,00  (dois  mil  e
quatrocentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 28.800,00 (vinte e oito
mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: JAÇANÃ – RN, 02 de
fevereriro de 2024, VICTOR NASCIMENTO DOS
SANTOS,  Presidente  e  empresa  Contratada
AUTESP  -  AUTOMACAO,  TECNOLOGIA  E
SERVICOS  PUBLICO  -  EIRELI.